

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 24/2019 - CRE AMBULATÓRIO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
03-01-0166	Caneta esferografica cristal, azul	UND	1,00	0,9000	0,9000
03-01-0168	Caneta marca texto amarela	UND	2,00	0,9544	1,9088
03-01-0173	Caneta esferografica cristal, verde	UND	1,00	0,3600	0,3600
03-01-0371	Extrator de grampo tipo espátula, em aço inox.	UND	2,00	2,1793	4,3586
03-01-0517	Lápis 1205/2 n.º 02, preto, redondo, super resis	UND	4,00	0,2000	0,8000
03-01-1211	Clipes n.º 4/0 caixa c/ 50 un.	CX	5,00	1,7000	8,5000
03-01-1294	Regua Transparente 30cm c/ certificado no INMI	UND	2,00	2,5000	5,0000
03-01-1360	Caneta marca texto rosa	UND	2,00	0,8126	1,6252
03-01-1514	Pasta polionda universitaria min. 24,5cm x34cm	UND	1,00	5,0000	5,0000
03-01-1853	Fita adesiva transparente 48mm x 45m	RL	1,00	3,5000	3,5000
03-01-1863	Tesoura, lâminas em aço, acabamento em meta	UND	2,00	15,0000	30,0000
03-01-1878	Cola Branca em tubo, 40gr	UND	3,00	1,4974	4,4923
03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) p	RES	29,00	14,4622	419,4032
03-01-2050	Fotocópia A4	UND	12.517,00	0,0700	876,1900
03-01-2054	Molhador de dedos creme, 12 gramas	UND	1,00	2,4167	2,4167
03-01-2057	Apontador de lápis simples de metal	UND	2,00	1,1044	2,2088
03-01-2103	Envelope ouro tipo saco 185x248mm - unidade	UND	260,00	0,1800	46,8000
03-01-2105	Envelope ouro tipo saco 240 x 340 mm - unidade	UND	250,00	0,2400	60,0000
10-01-3678	Luva de VINIL para procedimento, não estéril, ta	CX	2,00	11,3329	22,6658
11-01-1355	Receituário médico, uma via 14,2 x 21,3 cm	BLC	11,00	3,0311	33,3424
11-01-1821	Solicitação de material, 15 x 21 cm., cor 1x0,	BLC	1,00	3,1222	3,1222
11-01-1840	Requisição de exames,uma via 15,8x15,5cm, co	BLC	3,00	2,4118	7,2355
14-06-0005	Atadura de algodão ortopédico 08 cm x 1m	UND	24,00	0,3300	7,9200
14-06-0012	Atadura de algodão ortopédico 10cm x 1m	UND	24,00	0,2585	6,2047
14-06-0075	Compressa 100% viscosa 7,5 cmx7,5 cm estéril	Envlp	33,00	0,6052	19,9709
14-06-0085	Abaixa língua, pacote c/100 unidades	PCT	3,00	2,2720	6,8159
14-06-0114	Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	2,00	3,8862	7,7724
14-06-0136	Aparelho de pressão - Esfigmomanômetro fecho	UND	2,00	52,6500	105,3000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	24,00	0,4370	10,4880
14-06-0147	Atadura de crepom medindo 04cmx4,5m, estica	UND	12,00	0,2500	3,0000
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, estica	UND	48,00	0,5800	27,8400
14-06-0251	Cateter intravenoso periférico de tetflow n.º 18 C	UND	10,00	0,7000	7,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	2,00	41,4230	82,8460
14-06-0347	Detergente líquido enzimático contendo no mínir	UND	1,00	68,9500	68,9500
14-06-0410	Luva para procedimentos em latex média, totalr	CX	2,00	16,0938	32,1877
14-06-0411	Especulo vaginal grande sem lubrificante	UND	20,00	0,7381	14,7611
14-06-0412	Especulo vaginal medio sem lubrificante	UND	50,00	0,6240	31,2021
14-06-0413	Especulo vaginal pequeno sem lubrificante	UND	20,00	0,6056	12,1125
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	10,00	1,6088	16,0879
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	10,00	9,0870	90,8700
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	4,00	0,3533	1,4133
14-06-0821	Sonda uretral n. 14	UND	2,00	0,1080	0,2160
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR	2,00	0,0000	0,0000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	4,00	1,7205	6,8820
14-06-0833	Soro fisiologico 0,9% 500 ml	FR	6,00	0,0000	0,0000
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica	UND	12,00	0,4680	5,6160
18-01-0002	Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades	CART	3,00	4,4900	13,4700
18-01-0087	Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades	CART	5,00	5,4900	27,4500

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 24/2019 - CRE AMBULATÓRIO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
18-01-0088	Pilha Alcalina tamanho C - cartela com 2 unidad	CART	3,00	4,4900	13,4700
Total por Centro de Custo :			13.440,00	0,1607	2.159,6764